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Okap Franke Downdraft w finale konkursu Dobry Wzór 2014

                   

Okap nablatowy Franke Downdraft  zakwalifikował się do finału konkursu Dobry Wzór 2014, organizowanego już po
raz dwudziesty pierwszy przez Instytut Wzornictwa Przemysłowego. Grono finalistów zostało wyłonione spośród
najlepiej zaprojektowanych produktów i usług oferowanych na polskim rynku.  

Ogólnopolski konkurs Dobry Wzór organizowany jest od 1993 roku. Nagrodą w konkursie jest znak i certyfikat Dobry
Wzór. 
Uroczyste ogłoszenie wyników i gala konkursu odbędą się 23 października 2014 roku w Instytucie Wzornictwa
Przemysłowego w Warszawie. Nagrodzone produkty, podobnie jak w poprzednich latach, będzie można oglądać na
pokonkursowej wystawie w siedzibie organizatora.

Okap nablatowy Downdraft odpowiada na potrzeby współczesnego użytkownika. Urządzenie jest przykładem
uniwersalnego designu, na który składa się prosta forma, połączenie stali i czarnego szkła z praktycznym
zastosowaniem w przestrzeni kuchennej. Po ukryciu w szafce, zajmuje niewiele miejsca, widoczny pozostaje jedynie
panel o szerokości 9,5 cm. Podczas pracy okap unosi się ponad powierzchnię blatu na wysokość 40 cm. Dzięki
wydajnemu silnikowi, urządzenie może oczyścić nawet 725 m3 w ciągu 1 godziny. Nie bez znaczenia jest cichy tryb
pracy, który podczas intensywnego biegu osiąga głośność porównywalną z rozmową dwóch osób. Urządzenie posiada
funkcjonalne oświetlenie LED, pracuje w czterech trybach, w tym jednym intensywnym, dodatkowo istnieje możliwość
sterowania za pomocą pilota. 

Więcej informacji o produktach i marce Franke znajduje się na: www.franke.pl
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Od  ponad 100 lat marka Franke jest synonimem jakości i innowacji w  projektowaniu oraz produkcji systemów
kuchennych, sanitarnych oraz  urządzeń dla gastronomii. Franke jest ambasadorem szwajcarskiej jakości i  precyzji,
która wyróżnia zlewozmywaki i baterie, ale także okapy płyty  grzewcze, piekarniki, zmywarki, kuchenki mikrofalowe,
chłodziarki oraz  sortowniki odpadów, produkowane przez firmę. Franke, z główną siedzibą w  Aarburgu (Szwajcaria),
zatrudnia 10 tysięcy pracowników na całym  świecie, posiada 81 oddziałów i działa w przeszło 100 krajach. W Polsce 
firma działa od 1993 roku, ma własny nowoczesny zakład produkcyjny w  Sękocinie Nowym pod Warszawą i znaczący
udział w krajowym rynku  zlewozmywaków.

Franke Polska (PRESS BOX)
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